custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED, tais como aluguéis; manutenção e limpeza
de imóveis; fornecimento de energia elétrica e de água; serviços de comunicação de dados e de telefonia; taxa de
administração; segurança patrimonial; transporte; entre outros, no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais),
representando 16,92% do custo total do projeto.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO
Unidade
de
Medida

Quantidade Valor Unitário Valor Total
(R$) Início Fim

META 1

Desenvolver e
apresentar
pesquisa
diagnóstico e
estratégias
inovadoras